Śrem dnia  06.06.2014

Dot. Nr sprawy: ZP/23/PN/14

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004

roku (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie  później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/23/PN/14)  na zakup, dostawę i montaż  aparatu USG dla potrzeb  oddziału neurologii  Szpitala w Śremie Sp. z o.o., wyposażonego  w głowice umożliwiające  badanie  transkranialne osób  dorosłych  oraz  doplerowskie z możliwością wykonania echa serca.

Pytanie Nr 1: do załącznika nr 1.1, dotyczy – pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf, który posiada przetwornik cyfrowy 10 bitowy ?

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 2 : do załącznika nr 1.1, dotyczy  – pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf, którego dynamika systemu to 220 dB

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 3 : do załącznika nr 1.1, dotyczy – pkt. 39

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf, którego zakres zmiany wielkości bramki dopplerowskiej jest w zakresie 1 do 15 mm

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 4 : do załącznika nr 1.1, dotyczy – pkt. 47

Czy Zamawiający wymaga zainstalowanej do ultrasonografu, nagrywarki DVD ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 5  : do załącznika nr 1.1, dotyczy  – pkt. 67

Czy Zamawiający dopuści do przetargu głowicę Liniową o zdecydowanie większej ilości elementów pracujących (w proponowanej głowicy jest ponad 1000 elementów – wymagane przez zamawiającego 190) z zakresem częstotliwości pracy od 4 do 13 Mhz.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 6  : do załącznika nr 1.1, dotyczy  – pkt. 75

Zamawiający wymaga gotowości rozbudowy w dniu składania oferty, o M-mode anatomiczny – 3 kursory. Czy biorąc pod uwagę, iż funkcja ta będzie przydatna już od pierwszego dnia użytkowania opcja ta nie powinna być aktywna już przy dostawie - instalacji ?

Odpowiedź:

Zamawiajacy  wyjaśnia, że  intencją  tego   punktu  SIWZ był dostęp  do aktywnej   opcji przy dostawie. 

Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych

warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego

WWW.szpitalwsremie.pl .
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